
Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 1 z 10

UCHWAŁA NR XIX/135/2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z póź.  zm.)  w zw.  z §  23  ust.  1 Statutu  Gminy  Brzesko  przyjętego 

uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie Statutu Gminy 

Brzesko (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 468, poz. 3091 z póź. zm.)  Rada Miejska w Brzesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Brzesku: 

1. Komisji Gospodarki Finansowej; 

2. Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu; 

4. Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji; 

5. Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny; 

6. Komisji Statutowej 

na 2012 rok stanowiące załączniki od 1 do 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 2 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/135/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 stycznia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI FINANSOWEJ RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU NA ROK 
2012 

 
Miesiąc  Tematyka 
Styczeń  1. Informacja na temat cen za wodę i ścieki oraz planowanych inwestycjach w 2012r – RPWiK Brzesko. 

2. Informacja o stanie i działaniach planowanych w 2012 roku Spółki MPK Brzesko. 
Luty  1. Informacja o wykorzystaniu środków finansowych na działalność organizacji pozarządowych w 2011 roku – prognoza 

działań na rok 2012. 
2. Informacja na temat przygotowań do realizacji inwestycji zaplanowanych w 2012 roku w Gminie Brzesko. 

Marzec  1. Informacja na temat stanu oświaty w Gminie Brzesko prognoza działań na rok 2012. 
Kwiecień  1. Informacja na temat funkcjonowania spółki BZK Brzesko opinia. 

2. Informacja o przebiegu i kosztach zimowego utrzymania dróg. 
Maj  1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Brzesko za rok 2011 opinia. 
Czerwiec  1. Informacja o wpływach do budżetu Gminy Brzesko w tytułu podatków od osób fizycznych, prawnych oraz podatków od 

nieruchomości. 
2. Informacja o innych planowanych wpływach do budżetu ( dofinansowanie ze środków UE i innych). 

Lipiec  Przerwa wakacyjna. 
Sierpień  1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 roku. 
Wrzesień  1. Ocena realizacji inwestycji i remontów w Gminie Brzesko na rok 2013. 
Październik  1. Opiniowanie wniosków do Budżetu Gminy na rok 2013r. 
Listopad  1. Informacja na temat funkcjonowania z uwzględnieniem kosztów Regionalnego CentrumKulturalno Bibliotecznego 

w Brzesku – prognozy na rok 2013. 
Grudzień  1. Analiza i opiniowanie budżetu Gminy na rok 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 3 z 10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/135/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 stycznia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU NA ROK 2012. 

Miesiąc  Tematyka 
Styczeń  1. Biomasa jako ekologiczne źródło ciepła i energiiwizja lokalna w kotłowni opalanej biomasą np. w Proszowicach. 

2. Wizja lokalna na Kręgielni i na Basenie. 
3. Informacja na temat funkcjonowania BOSIR i zarządzanych przez BOSiR parkingów. 
4. Informacja RPWIK w Brzesku w temacie wysokości cen za dostarczanie wody i odprowadzenie ścieków. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Luty  1. Informacja o realizacji wniosków komisji za rok 2011. 
2. Ocena funkcjonowania MPEC. 
3. Wizja lokalna w Regionalnym Centrum KulturalnoBibliotecznym i Miejskim Ośrodku Kultury. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Marzec  1. Funkcjonowanie Spółki Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, plany inwestycyjne i możliwości zwiększenia 
zasobów mieszkaniowychwizja lokalna zasobów. 
2. Ocena funkcjonowania Spółki MPK. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Kwiecień  1. Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta Brzeska ze szczególnym uwzględnieniem terenów zielonychwizja 
lokalna. 
2. Wizja lokalna na cmentarzach znajdujących się na terenie Brzeska. 
3. Ocena stanu dróg gminnych –wizja lokalna. 
4. Analiza wykonania budżetu za rok 2011. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Maj  1. Funkcjonaowanie Spółki BZK wizja lokalna. 
2. Gmina i Powiat wspólne obszary działania/w tym omówienie inwestycji, które są lub będą współfinansowane przez obie 
jednostki mające na celu stworzenie harmonogramu takich inwestycji. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Czerwiec  1. Przedstawienie informacji, przez Naczelnika Wydziału Geodezji ,Gospodarowania Mieniem i Rolnictwa na temat 
pozyskiwania terenów do zasobów gminnych i zbycia terenów będących własnością Gminy. 
2. Ocena funkcjonowania RPWiK. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Lipiec  Przerwa wakacyjna. 
Sierpień  1. Przedstawienie informacji Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na temat zakresu prac 

i problemów podejmowanych przez wydział. Informacja na temat ewentualnego zwiększenia zasobów budynków 
komunalnych i socjalnych. 
2. Informacja o pozyskiwaniu i wykorzystaniu środków unijnych. 
3. Omówienie działań mających na celu ściągnięcie inwestorów na teren gminy. 
4. Wizja lokalna terenów inwestycyjnych na terenie Gminy. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wrzesień  1. Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych /wizja lokalna/. 
3. Problematyka ochrony środowiska ,edukacja mieszkańców w tym zakresie / dzikie wysypiska –sposoby likwidacji. 
4. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2012. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Październik  1. Problemy lokalnej przedsiębiorczości /komisja z udziałem przedstawicieli Stowarzyszeń, Przedsiębiorców na terenie 
gminy oraz liderów lokalnej przedsiębiorczości/ ,sposoby pomocy lokalnym przedsiębiorcom. 
2. Propozycje inwestycji do budżetu na rok 2013. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Listopad  1. Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na rok 2012. 
2. Analiza realizacji wniosków KGKOŚiR za pierwsze półrocze roku 2012. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Grudzień  1. Analiza projektu budżetu na rok 2013. 
2. Przyjecie planu pracy na rok 2013. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 4 z 10

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 5 z 10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/135/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 stycznia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU NA ROK 
2012. 

Miesiąc  Tematyka 
Styczeń  1. Informacja na temat funkcjonowania BOSiR w Brzesku (kryta pływalnia, kręgielnia, Orlik, parkingi). 

2. Analiza stanu organizacji szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Brzesko z uwzględnieniem zmian 
organizacyjnych. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Luty  1. Analiza wykorzystania środków budżetowych na organizacje pozarządowe. 
2. Przygotowanie placówek oświatowo – wychowawczych i sportowych do organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
w okresie ferii zimowych. 
3. Analiza stanu organizacji szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Brzesko z uwzględnieniem zmian 
organizacyjnych. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Marzec  1. Zapoznanie się z programem funkcjonowania Regionalnego Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Brzesku. 
2. Analiza stanu organizacji przedszkoli gminy Brzesko pod względem zapotrzebowania na nowe miejsca dla dzieci 
w wieku przedszkolnym. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Kwiecień  1. Zapoznanie się z aktualnym harmonogramem prac nad utworzeniem Szkoły Muzycznej w Brzesku. 
2. Analiza wykorzystania sal gimnastycznych przy placówkach oświatowych w gminie Brzesko. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Maj  1. Ocena stanu bezpieczeństwa w gminie Brzesko ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa w placówkach 
oświatowych. 
2. Zapoznanie się z programem imprez organizowanych w gminie Brzesko z okazji Mistrzostw Europy – „EURO 2012”. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Czerwiec  1. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół podstawowych i gimnazjów gminy Brzesko. 
2. Przygotowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży podczas wakacji. 
3. Działalność klubów sportowych oraz współzawodnictwo sportowe szkół gminy Brzesko. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Lipiec  Przerwa wakacyjna. 
Sierpień  1. Rozwój stowarzyszeń kulturalno – sportowych na terenie gminy Brzesko – perspektywy rozwoju. 

2. Analiza wykonania budżetu gminy Brzesko za pierwsze półrocze 2012 r. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wrzesień  1. Debata nad siecią szkół w gminie Brzesko – intensyfikacja, optymalizacja i racjonalizacja wydatkowanych środków na 
utrzymanie placówek oświatowo wychowawczych. 
2. Przygotowanie przedszkoli i szkół z terenu gminy Brzesko do pracy w nowym roku szkolnym 2012 – 2013. 
3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem świetlic prowadzonych przez Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Październik  1. Przygotowanie przedszkoli i szkół z terenu gminy Brzesko do pracy w nowym roku szkolnym 2012 – 2013. 
2. Informacja o stanie remontów i inwestycji w obiektach oświatowych gminy Brzesko. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Listopad  1. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy Brzesko za rok szkolny 2011 – 2012. 
2. Analiza projektu stawek podatkowych w gminie Brzesko. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Grudzień  1. Analiza projektu budżetu gminy Brzesko na rok 2013 ze szczególnym uwzględnieniem propozycji z zakresu oświaty, 
kultury i sportu. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 6 z 10

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 7 z 10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/135/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 stycznia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I PROMOCJI RADY MIEJSKIEJ 
W BRZESKU NA ROK 2012. 

Miesiąc  Tematyka 
Styczeń  1. Przyjęcie planu pracy Komisji PPPP na rok 2012. 

2. Informacja na temat funkcjonowania Regionalnego Centrum Kulturalno Bibliotecznego w roku 2011. Wizja lokalna. 
3. Informacja na temat funkcjonowania BOSiR. Wizja lokalna na basenie i kręgielni. 
4. Sprawy bieżące. 

Luty  1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Informacja dotycząca punktów sprzedaży alkoholu w Gminie Brzesko. 
3. Ocena funkcjonowania MOPS w Brzesku. 
4. Sprawy bieżące. 

Marzec  1. Informacje na temat działań proekologicznych oraz gminnej gospodarki odpadami. 
2. Informacja Kierownika Biura Promocji UM na temat zakresu prac i problemów podejmowanych przez wydział. 
3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień  1. Informacja na temat funkcjonowania BIM. 
2. Informacja o stanie inwestycji gminnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Maj  1. Ocena stanu bezpieczeństwa w Gminie Brzesko ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa pożarowego 
i powodziowego. 
2. Zapoznanie się z ofertą Dni Brzeska. 
3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec  1. Opinia na temat funkcjonowania spółek BZK i RPWiK. 
2. Informacja na temat wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji w Gminie Brzesko. 
3. Sprawy bieżące. 

Lipiec  Przerwa wakacyjna. 
Sierpień  1. Informacja na temat funkcjonowania MPK w Gminie Brzesko. 

2. Sprawy bieżące. 
Wrzesień  1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 rok. 

2. Analiza funkcjonowania świetlic osiedlowych i wiejskich na terenie Gminy Brzesko. Wizja lokalna. 
3. Sprawy bieżące. 

Październik  1. Zapoznanie się z działalnością Gminy Brzesko w zakresie pozyskiwania inwestorów i pomocy lokalnym 
przedsiębiorcom. 
2. Informacja na temat wykorzystywania dotacji unijnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad  1. Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na 2013 rok. 
2. Informacje na temat programu ochrony bezdomnych przed zimą. 
3. Analiza realizacji wniosków Komisji PPPP za I półrocze 2012 r. 
4. Sprawy bieżące. 

Grudzień  1. Analiza projektu budżetu Gminy Brzesko na rok 2013. 
2. Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2013. 
3. Informacja RPWiK dotycząca cen wody i ścieków na rok 2013. 
4. Sprawy bieżące. 



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 8 z 10

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 9 z 10

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/135/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 stycznia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I RODZINY RADY MIEJSKIEJ 
W BRZESKU NA ROK 2012. 

Miesiąc  Tematyka 
Styczeń  1. Opracowanie planu pracy. 

2. Ustawa o wsparciu rodziny i pieczy zastępczej. 
Luty  1. Lecznictwo osób uzależnionych, rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomani. Sprawozdanie 

z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Informacja z przeprowadzonych kontroli 
w zakresie przestrzegania przepisów sprzedaży napojów alkoholowych. 
2. Działalność organizacji pozarządowych i sprawozdanie z realizacji przyznanych dotacji. 
3. Działalność MOPS ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji dzieci i ludzi starszych Gminie Brzesko. 

Marzec  1. Stan sanitarnoepidemiologiczny miasta i gminy  spotkanie z Państwowym Inspektorem Sanitarnym. 
Kwiecień  1. Problemy bezdomności – wizytacja ośrodka dla bezdomnych. 
Maj  1. Sytuacja na rynku pracy , kierunki zwalczania bezrobocia, działania podejmowane przez Urząd Pracy i Burmistrza. 

2. Problemy przemocy w rodzinie. 
Czerwiec  1. Opieka medyczna w szkołach, dożywianie dzieci i młodzieży, opieka nad dziećmi w przedszkolach . Prognozy 

demograficzne na najbliższe lata. 
2. Sport i rekreacja na terenie miasta i gminy 

Lipiec  Przerwa wakacyjna. 
Sierpień  1. Sytuacja mieszkaniowa , stopień zaspokojenia potrzeb, zabezpieczenie w zasiłki i dodatki mieszkaniowe, zasoby 

mieszkaniowe gminy. 
Wrzesień  1. Działalność świetlic środowiskowych wizytacja. Działalność domów ludowychprojekty dla dzieci i młodzieży oraz 

osób starszych. 
2. Opieka nad dziećmi z rodzin z problemami dysfunkcyjnoopiekuńczymi. 
3. Wnioski do budżetu gminy na rok 2013. 

Październik  1. Problemy osób niepełnosprawnych , aktywizacji zawodowej niepełnosprawnych, funkcjonowanie integracyjnych 
placówek oświatowych, likwidacja barier architektonicznych, pomoc dla osób z chorobami psychicznymi oraz 
niepełnosprawnych intelektualnie. 

Listopad  1. Wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia Powiatu Brzeskiego. 
Grudzień  1.Analiza projektu budżetu w działach dotyczących ochrony zdrowia i opieki społecznej, wnioski dotyczące finansowania 

zadań z zakresu ochrony zdrowia i opieki społecznej. 
2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2013 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: SGSLOBASENOASSTVVSZTPIKFE. Podpisany Strona 10 z 10

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/135/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 stycznia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU NA ROK 2012. 

 
Kwartał  Tematyka 
I  1. Analiza Statutu Gminy  wypracowanie propozycji ewentualnych zmian. 

2. Informacja na temat działalności Młodzieżowej Rady Gminy Brzesko. 
II  1. Projekt podziału Gminy na okręgi wyborcze zgodnie z Kodeksem Wyborczym. 

2. Omówienie wykonania budżetu za 2011 rok. 
3. Informacja na temat stanu przygotowań do uruchomienia szkoły muzycznej. 

III  1. Analiza statutów jednostek pomocniczych. 
IV  1. Analiza statutu wybranej jednostki podległej. 

2. Analiza projektu budżetu na 2013 rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok. 

Ponadto  komisja  w 2011  roku  będzie  zajmować  się: 
 Analizą  wniosków  i uwag  przekazywanych  komisji  przez  Radę  Miejską,  Komisje  Rady,  Burmistrza 
oraz  mieszkańców  gminy. 
 Rozpatrywaniem innych spraw wynikających z bieżącej działalności Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


